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
　　　　  床面積 :107.57㎡（32.53坪）
　　　　  築年月 :昭和44年9月
「建物②」  種類 :共同住宅　構造 :木造2階建
                       床面積 :112.10㎡（33.91坪）
　　　　  築年月 :昭和44年11月
「建物③」  種類：物置　構造 :木造2階建
　　　　  床面積 :14.00㎡（4.23坪）
　　　　  築年月：昭和44年9月　

＜既存建物の内容＞
「建物①」種類 :居宅　構造 :木造2階建
　　　　  床面積 :107.57㎡（32.53坪）
　　　　  築年月 :昭和44年9月
「建物②」  種類 :共同住宅　構造 :木造2階建
                       床面積 :112.10㎡（33.91坪）
　　　　  築年月 :昭和44年11月
「建物③」  種類：物置　構造 :木造2階建
　　　　  床面積 :14.00㎡（4.23坪）
　　　　  築年月：昭和44年9月　

開発許可番号　平成27年6月30日　神奈川県指令西土第610006号

残り   区画!!残り   区画!!残り   区画!! 検討中のお客様はお早めに!!検討中のお客様はお早めに!!検討中のお客様はお早めに!!44
（ボーナス払い０円）

土地＋建築費2,533万円を借入した場合、土地＋建築費2,533万円を借入した場合、土地＋建築費2,533万円を借入した場合、



№№ 地区地区 間取り間取り 専有面積(㎡)専有面積(㎡) 築年月築年月 賃料 (円 )賃料 (円 ) 共益費 (円 )共益費 (円 ) 駐車料 (円 )駐車料 (円 ) 礼金 ・ 敷金礼金 ・敷金 交　通交　通
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昭和45年3月 湯河原駅徒歩5分宮下 2DK 33.21 45,000 無し 近隣に有り

3,000

1ヶ月・2ヶ月

土肥 1R 23.40 昭和53年1月 45,000 無し 1ヶ月・2ヶ月 湯河原駅徒歩5分

近隣に有り

近隣に有り

土肥 2LDK 48.40 平成2年8月 67,000 無し 1ヶ月・2ヶ月 湯河原駅徒歩5分近隣に有り

土肥 2DK 36.35 平成元年1月 54,000 無し 敷のみ1ヶ月 湯河原駅徒歩10分

土肥 3DK 47.30 平成6年10月 70,000 無し 湯河原駅徒歩6分2台無料(軽･普)

土肥 2DK 44.00 昭和54年1月 60,000 無し 敷のみ1ヶ月

敷のみ1ヶ月

湯河原駅徒歩6分1台無料

土肥 3DK 50.90 平成4年5月 70,000 無し 無し・2ヶ月 湯河原駅徒歩7分1台無料

1ヶ月・2ヶ月宮上 2DK 45.45 平成4年1月 55,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ7分停歩3分近隣に有り

無し・2ヶ月宮下 2K 29.33 昭和43年6月 35,000 無し 湯河原駅徒歩13分

近隣に有り 1ヶ月・2ヶ月中央 1K 19.80 平成7年6月 40,000 無し 湯河原駅徒歩8分

5,000 無し・2ヶ月中央 1LDK 34.71 昭和46年10月 60,000 無し 湯河原駅徒歩13分

1台無料 無し・2ヶ月中央 3DK 66.11 平成4年6月 80,000 無し 湯河原駅徒歩5分

1台無料 無し・2ヶ月鍛冶屋 2DK 32.23 昭和48年6月 43,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ6分停歩1分

1台無料 無し・2ヶ月鍛冶屋 2LDK 62.37 平成3年12月 55,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ10分停歩1分

1台無料 1ヶ月・2ヶ月鍛冶屋 2LDK 59.50 平成2年11月 60,000 無し 湯河原駅ﾊﾞｽ6分停歩2分

応相談 1ヶ月・2ヶ月岩 2DK 34.78 平成2年5月 50,000 無し 真鶴駅徒歩12分

5,000 無し・2ヶ月吉浜 3DK 59.50 平成3年6月 55,000 無し 真鶴駅徒歩13分

1台無料 無し・2ヶ月吉浜 3DK 66.11 昭和61年4月 55,000 無し 真鶴駅徒歩11分

1台無料 無し・1ヶ月福浦 2LDK 54.54 平成10年5月 62,000 無し 真鶴駅徒歩5分

泉 65.26 昭和63年3月 85,000 無し 1 台無料 ( 軽 ) 1ヶ月・2ヶ月 湯河原駅徒歩16分

吉浜 戸建

戸建

114.20 昭和42年2月 65,000 無し 1 台無料 ( 軽 ) 1ヶ月・2ヶ月 湯河原駅徒歩24分

鍛冶屋 事務所 727.38 昭和59年6月 250,000 無し 敷地内無料 無し・4ヶ月 湯河原駅ﾊﾞｽ6分停歩3分

※掲載物件は全て媒介物件です。

【宅建業】神奈川県知事 (5) 第 21188 号【建設業】神奈川県知事許可 ( 般 -26) 第 63661 号
【賃貸住宅管理業】国土交通大臣 (1) 第 1521 号（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-621617
TEL：0465-62-1616
FAX：64-1902 湯河原町土肥 5-3-7
URL：http://www.scliving.co.jp

★保証会社との保証委託契約締結要 ( 初回保証料 30,000 円～ 68,000 円、2年目以降 10,000 円～ 20,000 円 / 年 )、家財保険要加入 (22,000 円～、東京海上ミレア少額短期保険 )
6

1
2

3
4
5

No. 地区 賃料 敷金 交通

土肥

吉浜
中央

鍛冶屋

9,000 無し 湯河原駅徒歩 5分

土肥 5,000 無し 湯河原駅徒歩 11 分

5,500 無し
6,500 無し

宮上 8,000 無し

湯河原駅徒歩 18 分
真鶴駅徒歩 10 分

湯河原駅ﾊﾞｽ5 分停歩 1 分
7,500 無し 湯河原駅徒歩 18 分
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▼ ▼

所在：真鶴町真鶴
交通：真鶴駅徒歩 13 分
土地面積：111.83 ㎡ (33.82 坪 )
延床面積：132.36 ㎡ (40.03 坪 )
築年月：昭和 49 年 11 月
構造：木造 2階建　現況：居住中
法令：真鶴町まちづくり条例
　　　(普通住宅地区・甲地区 )

物 

件 

概 

要

▼ 月 極 駐 車 場 ▼▼ 月 極 駐 車 場 ▼▼ 月 極 駐 車 場 ▼▼ 月 極 駐 車 場 ▼

600600600600600

入居時低額プラン

ゼロプランゼロプラン
でお安く住み替え！！

仲介手数料･礼金･前家賃･保証料
が発生しないお得なプランです！！！

ゼロプランとは、、、ゼロプランとは、、、

ゼロプラン対象の物件や詳細は

ＳＣ

所 在：湯河原町宮上
専有⾯積：49.25 ㎡
築年⽉：昭和 46年 1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：無し
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1ヶ⽉
交 通：湯河原駅
    バス 5分停歩 2分

所 在：湯河原町宮上
専有⾯積：49.25 ㎡
築年⽉：昭和 46年 1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：無し
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1ヶ⽉

所 在：湯河原町宮上
専有⾯積：49.25 ㎡
築年⽉：昭和 46年 1⽉
共益費：無し 
駐⾞場：無し
敷⾦･礼⾦：敷⾦のみ 1ヶ⽉
交 通：湯河原駅
    バス 5分停歩 2分

前家賃
敷金
礼金
保険料
保証料

仲介手数料
合計

￥ 　　　0

￥ 　　　0
￥ 　　　0

￥ 　　　0
￥　55,000

￥  20,000

￥　75,000

2K2K2K 55,000円55,000円55,000円55,000円

が

前家賃

こんなに
こんなに
こんなに
こんなに

お得！！お得！！お得！！お得！！

真 鶴真 鶴真 鶴 ＊アパート＊＊アパート＊ ☆真鶴駅まで徒歩 2分！
☆1階がコンビニで生活便利！
☆収納たっぷりです！
☆1階がコンビニで生活便利！
☆収納たっぷりです！

☆真鶴駅まで徒歩 2分！
☆1階がコンビニで生活便利！
☆収納たっぷりです！

◆ イ チ オ シ 物 件 ◆◆ イ チ オ シ 物 件 ◆◆ イ チ オ シ 物 件 ◆

ゆ
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間
取
り
！

ゆ
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り
し
た
間
取
り
！

１
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和
室
に
は
広
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付
き
！

１
階
和
室
に
は
広
縁
付
き
！
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390390390390390 万円万円万円万円万円
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宮上宮上宮上宮上宮上泉泉泉 真鶴真鶴真鶴真鶴真鶴

売戸建売戸建売戸建 売 マ ン シ ョ ン売 マ ン シ ョ ン売 マ ン シ ョ ン
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